
SCARIFICATORE A SPINTA 212cc.

ART. 98830

ESPLOSO RICAMBI / SPARE PARTS LIST
G.D.



Art.98830       SCARIFICATORE A SPINTA       212cc.

Manico

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0400 Leva “STOP” Brake Lever 1

2 TRX-0095 Copertura Leva “STOP” Plastic Decoration 1

3 TRX-0125 Blocchetto Fermaleva Limiting Stopper 1

4 TRX-0073 Spugnetta Manico Foma pipe 1

5 TRX-0500 Manico Superiore TS40 upper handle 1

6 TRX-0015 Bullone Manico Bolt 4

7 TRX-0027 Rondella Flat Washer 4

8 TRX-0501 Pomello Manico Knob 4

9 TRX-0502 Manico Inferiore TS40 lower handle 1

10 TRX-0093 Guida Corda Avviamento Rope Guide 1

11 Standard Dado M6 Nut 1

12 TRX-0091 Fascetta Femacavi Cable Support 2

13 TRX-0014 Bullone M8X35 Bolt 2

14 TRX-0018 Dado M8 Nut 2

15 TRX-0092 Tappo manico Handle Plug 2



Art.98830       SCARIFICATORE A SPINTA       212cc.

Manico

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

16 TRX-0503 Coperchio Superiore Leva Upper Cover of of handrail box 1

17 TRX-0504 Piastra Base Leva Handle base plate assembly 1

18 Standard Vite M6X30 Screw 3

19 TRX-0505 Impugnatura Leva handle 1

20 TRX-0506 Leva Regolazione Altezza Height Adjustment Handle 1

21 TRX-0009 Vite M6X12 Screw 1

22 TRX-0017 Dado M6 Nut 3

23 TRX-0507 Molla Leva Regolazione Altezza Height Adjustment Spring 1

24 TRX-0508 Cavo Regolazione Altezza Height Adjustment cable 1

25 TRX-0509 Bullone Bolt 1

26 TRX-0510 Coperchio Inferiore Leva Lower Cover of of handrail box 1

27 Standard Vite Autofilettante Screw 1

28 Standard Vite Autofilettante Screw 4

29 TRX-0511 Cavo “STOP” Brake Cable 1

30 TRX-0512 Cablaggio “STOP” Brake wire 1

31 TRX-0513 Piastrina fissaggio cavi Fixed plate 1

32 Standard Dado M6 Nut 1



Art.98830       SCARIFICATORE A SPINTA       212cc.

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0514 Mascherina Anteriore Screw 1

2 Standard Vite Autofilettante Screw 8

3 Standard Vite Autofilettante Screw 2

4 TRX-0515 Inserto in Plastica Decoration plate 1

5 TRX-0516 Maniglia/Coperchio Anteriore Upper cover 1

6 Standard Dado M8 Nut 2

7 TRX-0517 Pomello Reg. Altezza Screw 1

8 TRX-,0010 Bullone M6X14 Screw 6

9 TRX-0518 Piastra Plate 1

10 TRX-0017 Dado M6 Nut 6

11 TRX-0018 Dado M8 Nut 5

12 TRX-0519 Chassis Deck 1

13 TRX-0005 Bullone M8X15 Bolt 4

14 TRX-0066 Supporto Manico SX. Left Bracket 1

15 TRX-0065 Supporto Manico Dx. Right Bracket 1

16 TRX-0072 Tappo Cap 1

17 TRX-0520 Asta Deflettore Rear Cover Shaft 1

18 TRX-0521 Molla Deflettore Rear Cover Spring 1

19 TRX-0522 Supporto Deflettore Pedestal of rear cover 1

20 TRX-0523 Deflettore Posteriore Rear Cover 1

21 TRX-0524 Protezione Protection plate 1



Art.98830       SCARIFICATORE A SPINTA       212cc.

Trasmissione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1-1 TRX-0525 Motore Cpl. HSD 212CC engine 1

1-2 TRX-0526 Chiavetta Albero Motore Flat Key 1

1-3 TRX-0527 Bullone Albero Motore Bolt 1

2 Standard Bullone M8X45 Bolt 4

3 TRX-0528 Boccola Supp.Motore Engine Fixed Bushing 2

4 Standard Dado M8 Nut 5

5 TRX-0529 Cinghia Belt 1

6 TRX-0530 Puleggia Motore Pulley wheel 1

7 Standard Rondella Elastica Flat Washer 2

8 Standard Rondella 8 Washer 2

9 Standard Bullone M8X45 Bolt 1

10 TRX-0531 Puleggia Tendicinghia Tensioner assembly 1

11 TRX-0017 Dado M6 Nut 6

12 TRX-0532 Flangia Cuscinetto Flange Assembly 2

12-1 TRX-0533 Cuscinetto 6906-2RS Ball bearing 2

13 TRX-0534 Chiavetta Flat key 1

14 TRX-0535 Albero Trasmissione Connecting Shaft Sleeve 1

15 TRX-0010 Vite M6X14 Screw 6

16 TRX-0536 Puleggia Pulley 1

17 Standard Bullone M8X20 Bolt 1

18 TRX-0537 Carter Copricinghia Belt cover 1

19 Standard Vite M8X15 Screw 1

20 Standard Vite Autofilettante Screw 2

21 TRX-0538 Manicotto Sleeve 2



Art.98830       SCARIFICATORE A SPINTA       212cc.

Ruote e Cesto

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0114 Coperchio Ruota Wheel cover 4

2 TRX-0021 Dado M8 Nut 4

3 TRX-0002 Cuscinetto ruota Bearing 8

4 TRX-0111 Ruota 8” 8 " Weel 4

5 TRX-0031 Rondella elastica Spring Washer 4

6 TRX-0009 Bullone M6X12 Screw 8

7 TRX-0017 Dado M6 Nut 8

8 TRX-0539 Assale Posteriore Axle 1

9 TRX-0540 Assale Anteriore Front Axle 1

10 TRX-0100 Supporto Assale Precursor half shaft sleeve 8

11 TRX-0124 Boccola Bush 4

12 TRX-0020 Dado M6 Nut 4

13 TRX-0541 Piastra Fissaggio Fixed plate 1

14 TRX-0542 Asta Alzapiatto Connecting Rod 1

15 Standard Bullone M6X15 Screw 2

16 TRX-0543 Telaio Cesto Metal Bracket 1

17 TRX-0544 Tela Cesto Fabric Bag 1



Art.98830       SCARIFICATORE A SPINTA       212cc.

Scarificatore

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

F TRX-0545 Gruppo Lame Completo Blade Assembly 1

G TRX-0546 Gruppo Molle Completo Spring Claw Assembly 1



MOTORE / ENGINE H210C

Testa / Cylinder Head

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0550 Testa Completa Head subassembly,cylinder 1

2 Bullone M8x55 Bolt Flange M8X55 4

3 Prigioniero M8X34 Bolt Stud Ex. M8X34 2

4 TRX-0551 Guarnizione Cilindro Gasket Cylinder 1

5 TRX-0552 Coperchio Valvole Cover,comp, head 1

6 TRX-0553 Guarnizione Coperchio Packing, Head cover 1

7 TRX-0554 Tubo Sfiato Tube breather 1

8 Bullone M6X14 Bolt Flange M6X14 4

9 Prigioniero M6X113 Bolt Stud In M6X113 2

10 Candela Plug spark 1

11 Spina Centraggio Pin Dower 2

Carter Motore (Crank Case)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 Carter Motore Crank Case 1

2 Bullone Drenaggio Olio Bolt Drain Plug 2

3 Rondella / Guarnizione Washer Drain Plug 2

4 O-Ring 25X41.25X6 Oil Seal 25X41.25X6 1

9 Cuscinetto 6205 Bearing, Radial ball 1

10 Asta Regolatore Giri Shaft Governor Arm 1

11 Rondella 6X15X0.5 Washer Pain 6X15X0.5 1

12 Coppiglia Pin Lock 1

13 TRX-0555 Regolatore Giri Cpl. Governor Assy 2



Coperchio Motore (Crank Case Cover)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 Bullone M8X32 Bolt Flange M8X32 6

4 Coperchio Carter Motore Cover 1

5 Paraolio 25X41.25X6 Oil Seal 1

6 Cuscinetto 6205 Bearing 1

7 Spina centraggio 8X14 Pin, Dowel 2

9 TRX-0558 Guarnizione Motore Packing Case Cover 1

10 TRX-0556 Tappo Olio Cpl. Oil Filler Assy 1

11 TRX-0557 Tappo Livello Cpl. Cap assy 1

Albero Motore + Pistone (Crankshaft / Piston)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0563 Kit Segmenti Cpl. Ring Set 1

2 TRX-0559 Pistone Piston 1

3 TRX-0560 Spinotto Pin Piston 1

4 TRX-0561 Anello Spinotto Clip Piston Pin 2

5 TRX-0564 Biella completa Rod Assy Connecting 1

6 TRX-0562 Albero Motore Cpl. Crankshaft Comp. 1



Distribuzione (Gas Distribution Ajustment)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 Dado Registro Valvola Nut Pivot Adjusting 2

2 Bussola Registro Pivot Rocker Arm 2

3 Bilanciere Arm Valvr Rocker 2

4 Bullone Bilaciere Bolt Pivot Arm 2

5 TRX-0566 Piastra Guida Plate Assy 1

6 TRX-0567 Sede Molla Valvola Retainer, In Valve Spring 1

7 TRX-0568 Albero a Camme Camshaft Assy 1

8 TRX-0569 Asta Valvola Rod Push 2

9 TRX-0570 Alzavalvola Lifter Valve 2

10 TRX-0571 Piastrina Ratator, Valve 1

11 TRX-0572 Sede Valvola Scarico Retainer,  EX. Valve Spring 1

12 TRX-0573 Molla Valvola Spring Valve 2

13 TRX-0574 Guida Tenuta Valvola Seal Guide 1

14 TRX-0575 Valvola Scarico Valve EX 1

15 TRX-0576 Valvola Aspirazione Valve IN 1

16 TRX-0565 Bilanciere Completo Arm Rocker Assy 2

Avviamento Completo (Starter Subassembly)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà
1 TRX-0577 Avviamento cpl Starter Assy 1

3 Coperchio Volano Cover Comp. Fan 1

4 TRX-0577 Gruppo avviamento Cpl. Recoil Starter Comp. 1

5 Interruttore ON/OFF STOP Switch 1

6 Bullone M6X8 Bolt Flange M6X8 3



Carburatore (Carburetor)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0578 Carburatore Carburetor 1

2 TRX-0579 Guarnizione Collettore Packing Insulator 1

3 TRX-0580 Collettore Insulator Carburetor 1

4 TRX-0581 Guarnizione Carburatore Packing Carburetor 1

5 TRX-0582 Guarnizione Filtro aria Spacer Comp Air Cleaner 1

Volano e Bobina (Flywheel /Coil Assy)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0583 Bobina Completa Coil Assy Ignition 1

3 Pipetta Candela Cap Assy Noise Suppres 1

5 Bullone M6X25 Bolt Flange M6X30 2

6 TRX-0584 Volano Flywheel Comp. 1

7 TRX-0585 Ventola Fan Cooling 1

8 TRX-0586 Rotore avviamento Pulley Starter 1

9 TRX-0587 Dado Volano Nut Special 1



Gruppo Acceleratore (Control System)

 

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 Bullone M6X12 Bolt Flange 2

2 TRX-0588 Molla Regolatore Giri Spring Governor 1

3 Bullone testa quadra M6X21 Bolt Quadrate Head 1

4 Leva Regolatore Giri Arm Governor 1

5 Dado M6 Nut Flange 1

6 TRX-0589 Molla Ritorno Acceleratore Spring Throttle Return 1

7 TRX-0590 Asta Acceleratore Rod Governor 1

8 Acceleratore Cpl. Control Assy 1

9 TRX-0591 Molla Gruppo Acceleratore Control Arm Return Spring 1

Filtro Aria (Filter)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0592 Filtro Aia Completo Air Filter Comp. 1

2 Sede Filtro Aria Steadier 1

3 Guarnizione Filtro aria Sealing Gasket Steadier 1

4 TRX-0593 Elemeno Filtrante Air Filter Element 1

5 TRX-0594 Coperchio Filtro Air Filter Cover 1

6 Dado Alettato M6 M6 Butterfly Nut 1



Marmitta (Muffler)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0595 Marmitta cpl. Muffler Comp. 1

2 Bullone M6X10 Bolt M6X10 2

3 Protezione Marmitta Muffler Cover 1

4 Tubo finale orientabile Direction Turning Pipe 1

5 Vite autofilettante Self-drilling screws 3

6 Corpo marmitta Muffler Body 1

Serbatoio (Fuel Tank)

Nr. Codice Descrizione Description Q.tà

1 TRX-0596 Serbatoio Completo Fuel Tank Comp. 1

2 TRX-0597 Tappo Serbatoio cpl. Tank Cap Comp. 1

5 TRX-0598 Filtro Benzina Fuel Filter 1

7 TRX-0599 Raccordo Completo Joint Fuel Tank Comp. 1

9 Raccordo Joint Fuel Tank 1

10 Tubo Benzina Tube Fuel 1

11 Clip Stringitubo Clip Tube 2

12 Dado M6 Flange Nut M6 2

13 Bullone M6X32 Flange Bolt M6X32 1


	Copertina
	Manico
	Chassis
	Trasmissione
	Ruore e Cesto
	Scarificatore
	Motore H210C.pdf
	Motore H210C

	Motore H210C.pdf
	Motore H210C




